
KOMENDA POWIATOWA POLICJI
W OŚWIĘCIMIU

L.dz. UAK - Ol J. ..3 .2020

REGULAMIN
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W OŚWlECIMIU

, z dnia djh ".s#>I'u...c/a. 202;O,roku

zmIemająCY regulamin Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu

Na podstawie art. 7 ust. 4\ ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U . z 2020 f.
poz. 360 , 956 i 1610) postanawia się, co następuje:

~ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2017 roku,
zmienionym regulaminem z dnia 22 lutego 2018 r., regulaminem z dnia 19 czerwca 2018 f.,

regulaminem z dnia 12 kwietnia 2019 f., reglllaminem z dnia 9 maja 2019 r. oraz regulaminem
z dnia 22 maja 2020 f., wprowadza się następujące zmiany:

1) w S 7 uchyla się pkt 3a; ?Z) { I

2) Z-~ S 13 w pkt 4-2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23 w brzmieniu:

" 23) organizowanie, koordynowanie i nadzorowanie funkcjonowania służby dzielnicowych.";

3) Uchyla się S Ba.

~ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni
do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami regulaminu.

~ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

insp. R

____ 1~ .•••• "._-..-1....

mł. insp.

W porozumieniu:



2

UZASADNIENIE

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu
opracowano w związku z koniecznością włąc?enia samodzielnej komórki organizacyjnej
o nazwie Rewir Dzielnicowych do Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji
w Oświęcimiu.

Wprowadzone zmiany organizacyjno etatowe wynikają z polecenia Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Krakowie i mąią na celu ujednolicenie pragmatyki służbowej dot.
polityki kadrowej w zakresie dzielnicowych, konieczności zapewnienia odpowiedniego poziomu
nadzoru służbowego nad wykonywaniem zadań przez poszczególnych dzielnicowych oraz
usprawnienia organizacji służby.

Wejście w życie powyższych zmian n:e angażuje dodatkowych środków finansowych.


	00000001
	00000002

